CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

PIenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 1 69 IOOO1 -24

PORÍOFERRÊIRA

REQUERTMENTO N" 488/2023
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, solicitando ao mesmo as seguintes informações sobre

atendimento noturno de dentistas nas USF:

1. Sabendo que reabrirá algumas USF noturnas,

haveria a possibilidade de uma vez na semana abrir para

atendimento noturno, no qual deixaria de atender uma vez na

semana no período vespertino e passaria atender um dia a noite

para os munícipes que trabalham durante o dia?

2. Se não, por qual motivo não poderia haver essa

troca de período, semanalmente?

Plenário Syrio Ignátios, 01 de setembro de 2023.

Pris de Oliveira
ora

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

ESSÃO ORDINARIATLEITURA NO IE

REALIZÂD 0 ?,
DES DO POR NANll,lI-DADE D'é"

u
ORE

,S
?" SEC

-1022Av. Eng. Nicolau de Vêtgueiro Fodaz, 1068 - Fone
CEP 13660405 - PorTo Ferreln - SP

ran

TE

E'ÍÀ

e- m a i I : cam arapo úof e rrei ra@c a ma Ía po fto|errci ra.sp -g oY. br